

# Pohjois-Karjalan lomituspalveluiden uutiskirje lokakuu 2024

## Hallinnon kuulumiset

Lomittajien mobiili päivystys on ollut voimassa kevästä lähtien. Huolehdimme maatalouslomittajien työturvallisuudesta sekä tilan eläinten hoidon varmistamisesta. Mikäli työvuorokuittauksia puuttuu, lomitushallinto voi tarvittaessa olla yhteydessä myös tilan yrittäjiin.

Muutoksia lomitushallinnon henkilöstöön. Lomitusasiointiin liittyvässä asiointissa kannattaa suosia toimiston yhteistä sähköpostia [lomatoimisto@tohmajarvi.fi](mailto:lomatoimisto@tohmajarvi.fi) henkilökohtaiset viestit eivät siirry lomien ja poissaolojen aikana.

Salla Kinnusen sijaisena toimii Netta Hirvonen ajalla 31.7.2025 saakka.

Netan tavoitat Salla Kinnusen puhelinnumerosta 050 338 5842

sähköposti [netta.hirvonen@tohmajarvi.fi](mailto:netta.hirvonen@tohmajarvi.fi)

## Lomittajien tilakohtainen perehdytyslomake

Paikallisyksikön järjestämiä lomituspalveluja käyttävän maatalousyrittäjän on huolehdittava ennen lomituspalvelun alkamista ja lomituksen aikana, että maatalousyrittäjän olosuhteet täyttävät lomitustyön osalta työturvallisuudelle asetetut vaatimukset. Yrittäjän ja paikallisyksikön tulee toimia yhteistyössä työturvallisuuden takaamiseksi. Paikallisyksiköllä ei ole velvollisuutta järjestää lomituspalveluja, jos työturvallisuudelle asetettuja vaatimuksia ei täytetä tai yhteistyötä ei voida tehdä työturvallisuuden varmistamiseksi. lomitushallinto tekee tilakäyntejä näiden asioiden varmistamiseksi.

Työturvallisuuslaki velvoittaa työnantajia perehdyttämään työntekijänsä asianmukaisesti, jotta työ on turvallista ja työntekijät tietävät, mitä heiltä odotetaan. Tämä on tärkeää erityisesti lomitustyössä, jossa työntekijät voivat kohdata uusia ympäristöjä ja laitteita, joiden kanssa he eivät ole aiemmin työskennelleet. Tarvittaessa järjestämme opastusta tai tilakohtaista perehdytystä, mikäli sille on tarvetta.

Olemme kehittäneet sähköistä perehdytyslomaketta helpottaaksemme tilakohtaisten ohjeiden saattamista lomittajan tietoon. Lomakkeella on tarkoitus tarjota selkeä ja kattava tapa varmistaa esimerkiksi työturvallisuus ohjeiden saatavuus ja varmistaa, että kaikki tärkeät asiat on käyty läpi ennen työn aloittamista Lomake voi mahdollistaa lomittajille paremmat valmiudet hoitaa työnsä sujuvasti ja turvallisesti.

---

Tämä ratkaisu mahdollistaa yrittäjälle varmuuden siitä, että lomittaja ymmärtää työtehtävät ja työympäristön vaatimukset. Se voi myös vähentää epäselvyyksiä ja mahdollisia työturvallisuusriskien toteutumisia

Aloitamme lomakkeen pilotoinnin loppuvuoden aikana ja olemme yhteydessä lomakkeen pilotointiin valittuihin tiloihin.

### **Samassa veneessä tapahtumat**

Järjestämme marraskuussa kaksi samassa veneessä tapahtumaa.

12.11 klo 11–14 Hyvärilä Nuoriso- ja matkailukeskus Lomatie 12, 75500 Nurmes

13.11 klo 11–14 Maatilamatkailu Hirvonen Rostilantie 52, 82210 Suhmura

Voit ilmoittautua tästä <https://forms.office.com/e/sRFwtJfCMv> 31.10.2024 mennessä

### **Muistutuksena kesäkuun tiedotteesta**

#### **Lomituspyynnöt**

Huolehdiathan, että olet tehnyt lomituspyynnöt vuosilomista tasaisesti ympäri vuoden. Toivomme, että varaat vuosilomistasi puolet kesäkuun loppuun mennessä. Kun vuosilomat jakautuvat kaikilla tasaisesti, vältetään vuoden lopun ruuhka. Tasaisemmin jakautuvat vuosilomien lomituspyynnöt helpottavat sijaisapujen ja myös maksullisten lomitusten järjestämistä. Moni teistä onkin tehnyt lomituspyynnöt hyvissä ajoin lomitusnettiin.

Teemme parhaamme lomatoiveiden toteuttamiseksi.

Lomituspyyntöjä ja hakemuksia pääset tekemään lomitusnetissä. Pääset myös päivittämään omia ja tilasi tietoja, mikäli ne ovat muuttuneet.

[mela.fi/asiointipalvelut](https://mela.fi/asiointipalvelut) valitse lomitusnetti

#### **Sähköiset laskutustiedot**

Mikäli sinulla on mahdollisuus ottaa vastaan lomituslaskut sähköisenä voit toimittaa meille yrityksesi laskutustiedot. Tiedot on ilmoitettava jokaisen lomituspalvelujasaavan yrittäjän osalta. Laskut siirtyvät henkilönimellä lomitusnetistä laskutusjärjestelmään, jossa laskut reititetään yritykselle.

---

Voit ilmoittaa laskutustiedot vismasign-lomakkeella

<https://www.vismasignforms.com/form/bfe89acb-4fb9-49b0-a366-174a29d8144f>

### **Valtakirjat lomituspalvelujen hakemista varten**

Voit valtuuttaa toisen henkilön tekemään puolestasi hakemuksia sähköisellä lomakkeella. Mikäli toinen henkilö hakee puolestasi esimerkiksi sijaisapua, tulee hänellä olla siihen valtakirja. Klikkaa alla olevaa linkkiä päästäksesi lomakkeeseen. Sinun tulee täyttää lomakkeeseen omat tietosi sekä valtuuttamasi henkilön tiedot.

<https://www.vismasignforms.com/form/d09f3246-8d7b-4c71-86f1-fa7823ca48ee>